
平成２６年７月 

 

お客さま各位 

 

株式会社 北洋銀行 

 

 

「楽天 Edy（エディ）」チャージサービスのお取扱い終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊行では平成２６年８月３１日（日）をもちまして、「北洋ダイレクト」における

電子マネー「楽天 Edy（エディ）」チャージサービスのご提供を終了させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

サービス開始以降、チャージ手段の多様化などにより当該サービスの利用機会も減少し

ている傾向にあり、誠に勝手ながら、下記の通り終了させていただくこととなりました。 

本サービスをご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．取扱いを終了するサービス 

 「北洋ダイレクト」における電子マネー「楽天 Edy（エディ）」チャージサービス 

 

２．取扱い終了日 

  平成２６年８月３１日（日） 

 

３．代替手段 

  本サービスの代替手段としましては、コンビニエンスストアレジ・Edy チャージャー（現

金入金機）・クレジットカード・楽天会員 IDなどからチャージがございます。 

 

４．ご留意事項 

  サービス終了前にチャージいただいた資金については引続きご利用いただくことがで

きます。 

 以上 

【お問い合わせ先】 

 株式会社北洋銀行 ダイレクトバンキングセンター 

 フリーダイヤル 0120－161－697 

 受付時間 平日 9：00～17：00（銀行休業日は除きます） 


